АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020                                  с. Коломинские Гривы                                          № 60

	О признании утратившего силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 31.07.2019 № 50

В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 31.07.2019 № 50 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение».

      2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения
       А.В. Лисняк